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DEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
. . PUBLIKE” - o

| DATE: /3 4 10312823

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Glenealltetet aktuale

| EMER ROLAND
MBIEMER NASUF) '
ATESI AR’

AMES] . . L/ RIKIE

DATELINDJE 108 JEEF

VENDLINDJE CHEAR  pe g
VENDBANIM Bo< sye= |

NR. D » 1 Fovif /7 ¢

B. Glenealitete ti méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonj8 nga t8 dhénat e gleneralitetit tua), apo kenl p&rdorur njé gleneralitet etar,
qoft8 edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listonl secllin pre] tyre, duke plot&suar t& giitha té dh8nat q& Jané ndryshuar dhe
aq herd sa Jané ndryshuar, Mosdek/arim/ 1 ndonjé gjeneralitet! 8ipas késaf pike, q& mund t§ pengojs verifikimin sipas
dispozitave t liglit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & KoditPenal) -

EMER ROL AR/1
MBIEMER  SHAH
ATESI ' AVAS/
AMESI F/QRIE
DATELINDJE _ //,‘76,3_ /f’éfz

%DL«\M) YAC U [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
1
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Uné, /e nénshkruari /a ROLAMD AR IOR]  cars miardh
dljen! dhe Jam | vet8dijsh&m se: - :

-,

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar q& I drejtohet njé organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt.

b) Pasqyrimi l té dhé&nave té- rremo n8 kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenlt 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara n8 kété Formular | nénshtrohen verlfik]mlt té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimine kétl] Formularl, kam dhé&n& p&lqimin pér verlflkimin e gdo té dhéne
personale, p8rfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t&é dhéné tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi | t8 dhénave t8 pavérteta, t8 paplota, dhe t8 pasakta né k&t& Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh$ nga kandidimi/zgjedhja/emériml apo ushtrimi |
métejshém | funksionit publik. : .

e) Trajtimi | t§ dhénave do té§ kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql pér |
mbrojtjen e t8§ dhénave personale. _

Duke qené | vet8dijsh&m p8r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t8 pavérteta, t8 paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh&nave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

ﬁclow 0 MPSULE IC%

(emér. mblemé&r, nénshkrim)

10 uhC/ NASU}‘ {

(emér, mbiemér, nénshkrim)
, y /
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1. A Jenl dénuar ndonjéherd me vendim glyqésor t& formés s& preré nga njé autoritet
r shqiptar ose | hua 'endo érbri pérgjigjes,

o [J o BN -

- Nése po, speélfikoni t& dh&nat e méposhtme:

ven imit fgjyésor

2. burgim me vend. ésor Jopérfundimtar nga njé autoritet ésor -
C] &r njé césh nale té pazqjidhur me vendim ésor té formés

sé prer8? (Vendos X pérbri pérgilajes)
po [ | Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

-:Té dhénat e vedimi_g{?gqu
[ Vepra penale pér té cilén jeni d

. vendimit
. dlyqésor .
. jopérfundimtar.

Neni | .  Lioji
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga n[é’Sutoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajiges) '

po [ o [ | -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Ofgan procadues [ Qyiel, SHietl - [AFsyst . [ PerudnaiData | Rezultatet .

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nqa organet lig/zbatuese, pér kgg' erfen e

a os -] es,

PO

oI

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytstl, Shtefl | Arsyet | PérludhaiData | Rezulfatet

5. A éshté caktuar ndaj jJush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [[]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ﬁn[\n np MaSu ‘:.{

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tual njé urdhér kérkiml ndérkombétar lidhur
me kryerjen nale? (Vendo rbri pérqji

PO o [[5]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoritetl " Arsyeja - - | Qytetl, Shtetl | Ekzekutimi (nése éshtd né fuql

- urdhérues . - | . R e A .. apo Jo)..

7. A éshté marré ndonjéheré pér Ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim i i

ur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emiqgracionit gé
kané té béjné m ullat e q&ndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

0 || I - Jo || ? |

Q
(emér, mbiemér, nénshkrim)

/
i
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe | - Arsyeja débimit .~ | ' “Periuc *:Té.-‘dﬁ”“'tea, “‘t‘té deblmit
Shtetl kukeni [ . . o v | débin P Mttt b )
jetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré [ashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pé

o [ ] o =

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“Qyietidhe |  Arsyeja | Periudha /|  Adresae vendgendrimit
Shtetikukeni- | -~ . - . ol e I R L L
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

%ol \Q\«(L Me (\qfr K[é;)

emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t§ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
| r
| Z{’rémm f1aC e [,

(emér, mbiemér, nénshkri




